
SLOVINSKO                        turisticko-poznávací zájezd                      NOVINKA!!! 

TURISTIKA V PODHŮŘÍ 

JULSKÝCH ALP II. 

překrásná příroda, jezera  

                         31.7. – 3.8. 2025  (čt-ne)          č.zájezdu 3231075              
 

Naprostá novinka do překrásné slovinské přírody. Zájezd směřuje do oblasti poblíž italských a rakouských 

hranic v údolí řeky Sávy Dolinky ve stínu dvoutisícových vrcholků Julských Alp. Kranjska Gora a okolní 

vesnice představují důležitou lyžařskou oblast a v létě hojně vyhledávanou turisty a cyklisty. Turistické trasy  

vedou krásnou přírodou pod Julskými Alpami, kolem romantických jezer a kouzelnými vesničkami  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci. Průjezd Rakouskem do Slovinska do Mojstrany (Triglavské 

muzeum). Dolinou Vrata na chatu Aljažev dom (občerstvení), odkud vychází spousta turistů na horu 

Triglav. Zpět kolem nádherného vodopádu Peričnik, který padá ve dvou stupních (16 m a 52 m). Trasa 11,5 

km, možnost zkrácení. Odjezd na ubytování, večeře, nocleh.  

2.den: po snídani busem do Itálie do vesnice Camporosso. Zájemci výjezd lanovkou na Monte Santo di 

Lussari (1790 m). Významná poutní vesnice považována za jednu z nejhezčích v Itálii s nádhernými 

výhledy. Busem k přírodní rezervaci Zelenci, procházka po dřevěných chodnících na rozhlednu u pramene 

řeky Sávy Dolinky a na ubytování. Trasa cca 4,5 km. Ubytování, večeře, nocleh.  

3.den: po snídani přejezd autobusem do města Tržič. Prohlídka zajímavého památkově chráněného centra, 

kostel, Mallyjův dům, Kurnikův dům, zámek. Turistika soutěskou kolem řeky Tržiška Bistrica s vodopády a 

tunelem do Jelendolu a zpět do Tržiče. Trasa 13 km, možnost zkrácení. Odpoledne odjezd na ubytování, 

večeře, nocleh. 

4.den: po snídani pěšky k nádhernému jezeru Jasna, kávička, občerstvení, koupání a zpět k busu. Trasa 5 

km. Zájemci mohou pokračovat dále dolinou Velika Pišnica kolem řeky, směrem na Vršič až k pohádkově 

vyhlížející dřevěné Ruské kapli (+ 8,5 km).  Navečer odjezd do ČR. Návrat do Zlína následující den 

v pondělí, v brzkých ranních hodinách. 
  

cena :   12.300,-Kč/osoba                                           Min.počet účastníků:  15 osob.         
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, vstup do bazénů sousedního hotelu, obecní poplatky, pojištění CK proti 

úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   

 

Slevy :   včasný nákup  (smlouva a záloha 3.000,- Kč/os.)      do 31.1.2025                          - 200,- Kč                                

                                                                                                     do 28.2.2025                           - 50,- Kč 

              děti 3 - 5,99 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat        - 3.000,-Kč 

  děti 6 - 11,99 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat       - 2.000,-Kč 

  děti 12 - 15 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat             - 600,-Kč                                                         

              děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                     - 50,-Kč  

              každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                          - 50,-Kč 

              povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                  + 40,-Kč/den 

                            

Ubytování : hotel v městečku Kranjska Gora. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové se sprchou a  

                     WC. Možnost koupání ve vnitřních bazénech sousedního luxusního hotelu – v ceně zájezdu!   

Stravování : polopenze formou bufetu.          

Doprava:      zájezdovým autobusem.   

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, St. Město, Kunovice, Hodonín, Břeclav,  

                             Mikulov Po  dohodě v kanceláři místa po trase. 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz

